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TOPLANTIDA GÖRÜŞÜLEN GÜNDEM MADDELERİ: 

ı- Mezunların sektöre) yeterliliklerine ilişkin SMMM Odası 'nın gözlem ve değerlendinneleri 

2- Ders planının güncel sektör ihtiyaçlarına uyumu 

3- Mali müşavirlik ve muhasebe uygulamalarına dair ders içeriklerinin geliştirilmesine yönelik öneriler 

4- Öğrencilere yönelik staj ve 3+ 1 uygulamalı eğitim olanaklarının artınlması 

TOPLANTI TUT AN AĞI: 

Çanakkale SMMM Odası ile gerçekleştirilen toplantıda, mezunların muhasebe ve mali müşavirlik 
alanındaki temel bilgi düzeylerinin genel olarak yeterli olduğu ifade edilmiştir. Bununla birlikte, 
uygulamaya yönelik becerilerin geliştirilmesine ihtiyaç duyulduğu, özellikle mesleki yazılımlar ve 
güncel mevzuat bilgisi konularında deneyimin artınlmasırun önemli olduğu belirtilmiştir. Aynca, 
iletişim becerileri ve mesleki etik konularının da sektörde öne çıkan unsurlar arasında yer aldığı 
vurgulanmıştır. 

Ders planının genel çerçevede sektörle uyumlu olduğu değerlendirilmiştir. Bununla birlikte, finansal 
teknolojiler, dijital muhasebe uygulamaları ve güncel vergi düzenlemelerine ilişkin ders içeriklerinin 
daha fazla yer almasının faydalı olacağı ifade edilmiştir. Buna ek olarak, teorik derslerin uygulama ile 
desteklenmesinin önemine dikkat çekilmiştir. 

Mali müşavirlik ve muhasebe uygulamalarına yönelik derslerde, örnek olay incelemeleri ve uygulamalı 
çalışmaların artırılması önerilmi ştir. Bununla birlikte, meslek mensuplarının eğitim sürecine katkı 
sunabileceği seminer, atölye ve konuk konuşmacı etkinliklerinin düzenlenmesinin öğrencilerin mesleki 
farkındalığını artıracağı ifade edilmiştir. 

Öğrenci lerin i ş deneyimi kazanmasının mesleki gelişim açısından kritik olduğu vurgulanmıştır. Bu 
kapsamda, staj olanaklarının artırılması ve 3+ 1 uygulamaJı eğit im modelinin daha etkin hale getirilmesi 
gerektiği belirti lm i şti r. Ayrıca, sektör ile üniversite arasındaki i ş birliğinin güçlendirilmesiyle 
ögrcncilerin daha fazla iş letmede dene1 im kazanabileceği ifade edilmiştir. 

Ek 1: Katıl ımcı Listesi 
l:k 2: Toplantı l·otoğrafl arı 
r.k 3: Diğer Ekler (Varsa) 

Öğr. Gör. Burak BALIK 
MYO Müdürü 
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